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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 75 295 022,00 72 738 907,00 13 953 402,00 650 000,00 27 468 834,00 13 742 496,00 16 924 175,00 0,00 2 556 115,00 172 000,00 2 384 115,00

2022 90 014 491,00 74 735 085,00 14 427 818,00 672 100,00 28 453 430,00 14 148 373,00 17 033 364,00 0,00 15 279 406,00 4 000,00 15 275 406,00

2023 83 935 697,00 76 977 138,00 14 860 653,00 692 263,00 29 307 033,00 14 572 824,00 17 544 365,00 0,00 6 958 559,00 4 000,00 6 954 559,00

2024 79 290 453,00 79 286 453,00 15 306 473,00 713 031,00 30 186 244,00 15 010 009,00 18 070 696,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 81 669 046,00 81 665 046,00 15 765 667,00 734 422,00 31 091 831,00 15 460 309,00 18 612 817,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 84 200 663,00 84 196 663,00 16 254 403,00 757 189,00 32 055 678,00 15 939 579,00 19 189 814,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 86 810 759,00 86 806 759,00 16 758 289,00 780 662,00 33 049 404,00 16 433 706,00 19 784 698,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 89 414 962,00 89 410 962,00 17 261 038,00 804 082,00 34 040 886,00 16 926 717,00 20 378 239,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 79 594 511,00 69 903 301,00 48 344 172,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 9 691 210,00 9 691 210,000,00 461 937,00

2022 88 314 491,00 70 034 671,00 49 199 287,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 18 279 820,00 18 279 820,000,00 0,00

2023 82 235 697,00 71 689 971,00 50 380 070,00 0,00 0,00 120 900,00 0,00 0,00 10 545 726,00 10 545 726,000,00 0,00

2024 77 590 453,00 73 457 098,00 51 639 572,00 0,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 4 133 355,00 4 133 355,000,00 0,00

2025 79 969 046,00 75 268 955,00 52 930 561,00 0,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 4 700 091,00 4 700 091,000,00 0,00

2026 82 500 663,00 77 126 661,00 54 253 825,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 5 374 002,00 5 374 002,000,00 0,00

2027 85 110 759,00 79 031 363,00 55 610 171,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 6 079 396,00 6 079 396,000,00 0,00

2028 88 614 962,00 80 984 234,00 57 000 425,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 7 630 728,00 7 630 728,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 299 489,00 0,00 7 399 489,00 0,00 0,00 4 949 640,00 4 299 489,00 2 449 849,00 0,00

2022 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 2 835 606,00 10 235 095,000,00

2022 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 4 700 414,00 4 700 414,000,00

2023 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 5 287 167,00 5 287 167,000,00

2024 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 5 829 355,00 5 829 355,000,00

2025 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 6 396 091,00 6 396 091,000,00

2026 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 7 070 002,00 7 070 002,000,00

2027 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 7 775 396,00 7 775 396,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 426 728,00 8 426 728,000,00

Strona 6 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.29

za organ stanowiący Urszula Miara



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,64% 7,11% 10,03% 10,81% TAK TAK7,40%

2022 3,04% 7,99% 8,61% 9,39% TAK TAK8,00%

2023 2,92% 8,67% 7,87% 8,65% TAK TAK8,67%

2024 2,80% 9,22% 8,02% 8,02% TAK TAK9,23%

2025 2,68% 9,78% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2026 2,57% 10,44% 8,65% 8,95% TAK TAKx

2027 2,46% 11,10% 8,69% 8,98% TAK TAKx

2028 1,12% 11,64% 9,19% 9,19% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 650 044,00 650 044,00 592 475,00 0,00 0,00 0,00 1 782 470,00 1 782 470,00 1 662 465,00

2022 70 027,00 70 027,00 63 825,00 0,00 0,00 0,00 70 027,00 70 027,00 63 825,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.29

za organ stanowiący Urszula Miara



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 2 330 685,00 0,00 0,00 0,001 355 034,00 975 651,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 15 547 370,00 0,00 0,00 0,0070 027,00 15 477 343,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 341 893,00 0,00 0,00 0,002 929 972,00 6 411 921,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.29

za organ stanowiący Urszula Miara



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXV/202/2021 z dnia 2021-03-25
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